PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2022 № 652
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.01.2021 № 11

В соответствии с Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях уточнения состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.01.2021 № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Клименко О.В. главный врач ОАУЗ «Хвойнинская центральная районная больница» заменить на слова «Томс С.А. - и.о.главного врача ОАУЗ «Хвойнинская центральная районная больница», слова «Трудов Э. В.» заменить на слова «Буленков А.Н.».
1.2. В приложении № 2 к постановлению слова «Тимофеев М.Ю. – директор МУП «Хвойнинский водоканал»  удалить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE